—
M
C
U
系
列
低
压

6 MCU系列 低压配电箱
—
技术参数及型号说明
技术参数
技 术 标 准 G B/ T 174 6 6 G B/ T 2 0 6 41
最 大 载 流 量 1 2 5 A 16 0A
额 定电 压 4 0 0V 5 0 Hz
外 壳 防 护 等 级 I P4 0
外 壳 防 机 械 碰 撞 防 护 等 级 I K0 9
工作 温 度 - 2 5℃- 6 0℃
颜 色 白色，R A L 9 016
最 大 功 耗 M CU - S 2 :  6 2 W     M CU - F 2 :  6 0 W
M CU - S 3 :  7 9 W     M CU - F 3 :  76 W
M CU - S 4 :  9 6 W     M CU - F4 :  9 2 W
M CU - S 5 :  1 1 3 W    M CU - F5 :  10 8 W
型号说明
空白：适用于最大载流量125A
160 ：适用于最大载流量160A
空白：标准箱体，含DIN导轨及面板
C：基础空箱体，不含DIN导轨及面板
可选模数
36，54，72，90 （每排18个标准模数）
安装方式
S ：明装 （挂墙式）
F ：暗装 （嵌墙式）
系列号
MCU  –  S 2×18 C 160
MCU系列 低压配电箱 7
MCU-S2×18
MCU-S4×18
MCU-S2×18C
MCU-S4×18C
MCU-S3×18
MCU-S5×18
MCU-S3×18C
MCU-S5×18C
—
订货资料
MCU – S (明装式箱体)
标准箱体
带 DIN 导轨和面板，每排 18 个标准模数，带铰链门、零地排，挂墙式安装。
最大载流量
(A)
产品型号 DIN导轨数目 标准模数 H×W×D
(mm)
重量
（kg/件）
包装单元
125
MCU-S2×18 2 36 491×529×126 15.0
1
MCU-S3×18 3 54 666×529×126 19.4
MCU-S4×18 4 72 841×529×126 24.0
MCU-S5×18 5 90 1016×529×126 28.5
160
MCU-S2×18 160 2 36 491×529×126 15.0
MCU-S3×18 160 3 54 666×529×126 19.4
MCU-S4×18 160 4 72 841×529×126 24.0
MCU-S5×18 160 5 90 1016×529×126 28.5
基础空箱体
带铰链门、零地排，挂墙式安装。
最大载流量
(A)
产品型号 H×W×D
(mm)
重量
（kg/件）
包装单元
125
MCU-S2×18C 491×529×126 14.0
1
MCU-S3×18C 666×529×126 17.5
MCU-S4×18C 841×529×126 21.0
MCU-S5×18C 1016×529×126 24.5
160
MCU-S2×18C 160 491×529×126 15.0
MCU-S3×18C 160 666×529×126 19.4
MCU-S4×18C 160 841×529×126 24.0
MCU-S5×18C 160 1016×529×126 28.5
8 MCU系列 低压配电箱
MCU-F2×18
MCU-F2×18C